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نوش آبادی در نشست خبری افزود: ما در وزارت فرهنگ و ارشاد هستیم و رفتارهای فرهنگی می کنیم اما می گوییم افراد از

مدارای ما سوءاستفاده نکنند.

هشدار سخنگوي وزارت ارشاد:  

به گزارش اسپادانا، سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: سعی می کنیم درخصوص کسانی که رفتارهای غیر
فرهنگی و غیر رسانه ای دارند و در نشر اخبار، اخلاق حرفه ای را رعایت نمی کنند خویشتندار باشیم. وی اضافه کرد: به هیچ
وجه از برنامه هایی که در چارچوب سیاست هایمان است عدول نمی کنیم اما از رفتارهایی که ناشی از سناریو و هجمه علیه
دستگاه فرهنگی کشور است و اساسی ندارد گله مندیم. سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: بنای ما این است تا
جایی که امکان دارد مدارا و موضوعات را تبیین و تشریح کنیم اما اگر پی ببریم اتهامات ناروا و سازماندهی شده است قطعاً

اقدام قانونی خواهیم کرد. نوش آبادی افزود: به عنوان مثال خبری به دروغ منتشر شده بود که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
برای رقص بانوان مجوز داده است که این خبری کذب و ما را متهم کرده بود. وی اضافه کرد: تاکنون مجوزی در حوزه های

مختلف خارج از موازین شرعی و قانونی صادر نکرده ایم. سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: البته اگر در جایی
اشتباه و مثلاً به اشتباه مجوزی صادر کنیم آن را می پذیریم و مشکل پیش آمده را برطرف می کنیم. نوش آبادی با بیان این

که انعطاف فرهنگی به معنای سازش، تسلیم و عدول از سیاست ها نیست، گفت: در حوزه فرهنگ و هنر برای مقابله با تهاجم
گاهی باید نرمش نشان دهیم و با اتخاذ سیاست ها و روش هایی که بتواند فرهنگ ایرانی - اسلامی را تقویت کند در مقابل

تهاجم فرهنگی غرب بایستیم. وی افزود: ما فقط دستگاهی حامی نیستیم بلکه ناظر هم هستیم و در مواردی که نیاز باشد با
تخلفات برخورد می کنیم اما با این که عده ای بخواهند با روش های تنگ نظرانه، تهاجمی و قهری با مسایل برخورد کنند

موافق نیستیم بلکه باید، با این مسایل با روش های منطقی حفظ اصول و انعطاف بدون آن که به مبانی فرهنگ کشور خدشه
وارد شود برخورد کرد. سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره شایعه سازی علیه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و

تحریف سخنان مسئولان این وزارتخانه گفت: ما از این که بعضی از کسانی که در حوزه رسانه فعالیت می کنند به جای
پرداختن به مسائل و موضوعات مورد نیاز کشور به نکاتی می پردازند که ناشی از برداشت های غلط یا نگاه های سیاسی و

جناحی و به قصد تحقیر و تخطئه دستگاه فرهنگی کشور است گله مندیم. نوش آبادی افزود: از انتقادهای عادلانه و دلسوزانه
استقبال می کنیم اما انتظار نداریم به مسایل و موضوعاتی پرداخته شود که اساس آنها کذب و براساس اطلاعات غلط،

برداشت های سطحی و تحلیل های ناروایی است که قصد آن کشاندن وزارتخانه به حاشیه و درگیر کردن در مسایلی است که
نیاز به پرداختن به آنها نیست و به جز آن که وقت وزارتخانه را برای پاسخگویی به شبهات بگیرد، فایده دیگری ندارد. وی گفت:
اخیراً چند خبر نادرست و بی اساس از طریق بعضی سایت ها و خبرگزاری ها منتشر شد و احساسات دینی و مذهبی جامعه را
تحریک کرد و باعث موضع گیری شخصیت های بلندمرتبه دینی کشور شد. نوش آبادی افزود: البته برخی توضیحات کامل داده و

شفاف سازی شد. افرادی که موضع گیری کرده بودند موضع خود را اصلاح کردند. سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی
گفت: گاهی خبر نادرست و بی پایه می تواند اساس تحلیل های نادرست در جامعه شود. بنابر این انتظار ما از کسانی که در
حوزه رسانه فعالند این است که اخبار را با شائبه های سیاسی، فردی و تحلیل های غلط منعکس نکنند چرا که این کار هم از

نظر شرعی مشکل دارد و از نظر قانونی هم مصداق نشر اکاذیب است. نوش آبادی افزود: آنچه در هفته های اخیر دیدیم
ناشی از فشارهای عده ای بود که می خواستند دستگاه فرهنگی کشور را به انزوا بکشانند اما با پاسخ به موقع این اقدامات
خنثی شد اگر چه ممکن است این حرکات ادامه داشته باشد. وی گفت: البته منکر این نیستیم که در دستگاه فرهنگی کشور
گاهی خطا اتفاق نمی افتد اما این نباید باعث شود تمام اقدامات این دستگاه زیر سوال برود و این گونه وانمود شود که از

موازین قانونی و شرعی فاصله گرفته شده است. سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که امانتداری در اطلاع
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رسانی از وظایف رسانه است، افزود: نمی خواهیم برخورد مقابله به مثل کنیم چرا که در شأن دستگاه فرهنگی کشور نیست
اما معتقدیم رسانه ها باید با رعایت امانتداری و تقوا به خبررسانی بپردازند و آنان که دلسوزند و دغدغه فرهنگی دارند نیز

نخواهند که با حرکت های ضد اخلاقی و ارزشی از ارزش ها دفاع کنند.

[1] رسانهبرچسب ها: 
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